● 燃气炉
● 工业炉
● 燃气吸收式冷温水机
● 干燥炉
●  氢气相关装置（仅在使用流体为氢气的
选择项时）
● 其他
主要用途

电压3
氢气对应选择项2
型号表示方法
机种型号 配管口径1
流量特性 换算流量值＝（表的流量）×（系数）参考 ：换算系数
支持低压（5kPa）规格的双重截止阀，相当于“DIN3394”B组
双联燃气截止阀（快开型）   DSG-W Series
 NC（通电时开）型
 城市燃气、 LPG
 配管口径 ：Rp3/4、Rp1
＋10%
－15％
＋10%
－15％
城市燃气比重0.65
P=0.25kPa
燃气种类 城市燃气
（13A） 丙烷 丁烷 氢气
※1
比重（空气＝1） 0.65 1.6 2.0 0.07
系数 1.0 0.63 0.57 3.04
20 W H2 AC100VDSG
※1 ：仅在使用流体为氢气的选择项时可以使用。
符号 内　容
配管口径
20 Rp3/4
25 Rp1
氢气对应选择项
无符号 标准
H2 使用流体 ：氢气
电压
AC100V AC100V  50/60Hz
AC200V AC200V  50/60Hz
1
2
3
流量 m3/h（ANR、比重0.65）
DSG-20-WDSG-20-W
DSG-25-WDSG-25-W
压
力
降
kPa
3043 50020010050201052
0.01
0.03
0.04
0.3
3
0.02
0.05
0.1
0.2
0.5
1
2
5
13
DSG-W Series
内部结构及外形尺寸图
编号 部件名称 材　　质
1 阀垫 钢
2 动铁芯 不锈钢
3 弹簧 不锈钢丝
4 O形圈 丁腈橡胶
5 滤网 树脂
6 阀盘 丁腈橡胶
7 阀体 铝压铸件
符号
配管口径 H1 H2 L1 L2 φD
型号
DSG-20-W 3/4 95 28.5 165 55 56
DSG-25-W 1 95 28.5 165 55 56